Ata de nº 026/2025 da Sessão Ordinária da Câmara
Municipal de Formosa da Serra Negra-MA. Presidente
José de Ribamar da Silva Costa,1ºSecretário em
exercício:Wagner Arruda do  Carmo Santos. 2º secretário

em exercício; Arialdo Barros Costa.

 Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Setembro de dois mil e vinte e cinco (2025) às oito
horas e trinta minutos (8h:30min) na sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa
da Serra Negra – MA,sob a Presidência do vereador José de Ribamar da Silva Costa,
não se realizou a sessão Ordinária previamente designada. O motivo foi o Decreto
nº011/2025 da presidência da Câmara  Municipal,que decretou luto oficial de 02 (dois)
dias em virtude do falecimento do senhor Benedito Milhomem Pereira, pioneiro e
fundador do Município,determinando a suspensão das sessões e atos protocolares
durante o período. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata, que depois de
lida e aprovada, será assinada pelo Presidente e pelos demais membros da mesa
diretora.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra-MA em 26 de
Setembro de 2025.

.

_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________